
Gouwebos
Afstand: ~5km
Beginpunt: Parkeerplaats Gouwebos, 52.05879844095938,
4.651728347608678

Benodigheden:
• Pen
• Papier

Het Gouwebos! Het bos bij ons om de hoek en iedereen is er vast wel een keer geweest.
Bekend terrein dus, maar er de routes zijn altijd weer anders.
Deze route is niet heel moeilijk, maar het is wel opletten zodat je geen dingen mist.
Wil je voor de eindcache gaan? Hou dan bij over hoeveel bruggetjes je loopt.

Veel plezier!
Arjan

Op zoek naar de schat!
We beginnen met een opwarmertje: een stukje kaart met een route. Op de kaart staan ook wat rode cirkeltjes: hier moet je iets opzoeken.

1. Het bovenste getal op het blauwe plaatje met NAP.
2. Het opschrift op het paaltje.
3. Het opschrift op het paaltje.
4. Het opschrift op het plaatje op het bruggetje.
5. Hoeveel kleuren heeft het lint?
6. Wanneer wordt het bord vervangen?
7. Het opschrift op het paaltje naast het bruggetje.

Bij nummer 7 begint het volgende stuk van de route: een kruispunten route.
Bij het maken van de route is er alleen iets mis gegaan en is alles door elkaar komen te staan. Bij een aantal kruispunten is het nummer zelfs verdwenen! Als het goed is heb je 7 dingen opgeschreven en kun je daarmee de route afmaken.
De juiste volgorde is:
1, 3 ,4, 5, antwoord 1, 6, 7, antwoord 2, 9, 10, 11, 12, antwoord 3, antwoord 4,
antwoord 5, antwoord 6, antwoord 7.
Als laaste kom je 18 tegen. Als goed is dan, anders ben je ergens verkeerd gelopen.


Bij 18 aangekomen zie
je iemand met een kist

bij het rood-witte paaltje richting het noorden staan. Dat moet de schat zijn!
Zodra je die kant op begint te lopen heeft hij je door en gaat er in vol galop vandoor. Erachteraan! Je ziet hem op het pad met het paaltje zo snel mogelijk linksaf slaan. Bij de kruising bij de brug zie je hem niet meer, maar je hoort iemand over bruggetjes rennen. De enige kant met meerdere bruggetjes is richting het spoor. Na het spoor de wijk in of het bos? De wijk zal wel niet. Brug over, linksaf, linksaf, rechtsaf, linksaf. Je zien in de verte iemand over de dijk rennen. Maar het lijkt alsof die geen kist meer heeft. Waar zou die verstopt zijn? Een boomstronk? Of een raar hoekje in dat ijzer?
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Dat was hem! Je staat als het goed is ergens in de buurt van het beginpunt.
Hopelijk vond je het een leuk rondje. Als je de cache wil zoeken mag dat, maar hoeft niet. Als je de opscheprechten wil is het wel een beetje een "moetje" ;)

